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او با بیان این که اگر ولایت را رها کنیم دچار انحرافات و لغزشها میشویم گفته نفسِ حضور در انتخابات انسجام ملی ایجاد

میکند و شر دشمن را دفع میسازد و امنیت ملی را ارتقاء میبخشد.

محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه عنوان کرد؛ 

محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه در دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران دستگاه قضایی اظهار کرد:

امروز یکی از وظایف اصلی و مهم ما اطاعت از ولی فقیه است؛ خدایناکرده اگر ولایت را رها کنیم دچار انحرافات و لغزشها
میشویم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، رئیس قوه قضاییه گفت:

باید بر تاکیدات امامین انقلاب در خصوص حضور مردم در صحنه،پ جامه عمل بپوشانیم و در انتخابات پیشرو مشارکتی
گسترده داشته باشیم؛ نفسِ حضور در انتخابات انسجام ملی ایجاد میکند و شر دشمن را دفع میسازد و امنیت ملی را ارتقاء

میبخشد و به تحقق زندگی مطلوبتر در کشور کمک میرساند. 

او ادامه داد:

اینکه در مباحثهای فردی به تخریب طرف مقابل بپردازد چیزی است که در قاموس فکری و رفتاری شهید بهشتی جایی
نداشت؛ ما میخواهیم به شهید بهشتی اقتدا کنیم، نمیخواهیم صرفاً از او نام ببریم بنابراین باید به رفتار و سلوک شهید بهشتی

ملتزم باشیم. وجود نظم و انضباط در پیشبرد امور شخصی و اجتماعی نیز مقولهی بسیار حائز اهمیتی است که کارگزاران
نظام و مراجع سیاسی و فکری جامعه باید به آن عنایت داشته باشند.

رئیس قوه قضاییه گفت:

در وهله نخست خودِ شما خانوادههای معظم شهدا و ایثارگران و ما کارگزاران نظام باید مقیّد به صیانت و پاسداری از
ارزشهای والایی باشیم که شهدا و ایثارگران و جانبازان برای حفظ و تحکیم آنها از خودگذشتگی و ایثار کردند؛ در وهله بعدی،

این تکلیف همه مردم است که در حفظ این میراث عظیم و سترگ کوشا باشند. ما کارگزاران و مسئولان درخصوص
خانوادههای معظم شهدا و ایثارگران تکالیف و وظایف خطیری برعهده داریم؛ پیش از آنکه این عزیزان به ما مراجعه کنند و

مشکل خود را طرح کنند ما موظفیم در جهت رفع مسائل آنان اقدام کنیم و در این مسیر پیشقدم باشیم. ممکن است
خانوادههای معظم شهدا و جانبازان و ایثارگران عزیز ما به سبب برخورداری از مناعت طبع و عزتنفس بالا، بعضاً از طرح

ضروریترین نیازهای درمانی وتجهیزاتی خود نیز امتناع ورزند؛ در اینجا وظیفه و تکلیف ما مسئولان و کارگزاران است که
نسبت به رفع نیاز آنها اقدامات مقتضی را ترتیب دهیم حتی بعضاً ممکن است این خانوادههای معظم نسبت به حقوق خود نیز

آگاه نباشند؛ در اینجا نیز ما باید به دفاع از حقوق آنان بپردازیم و با ابزارهای نظارتی خود از جمله سازمان بازرسی کل کشور و
دیوان عدالت ادرای به استیفای حقوق آنان مبادرت ورزیم.
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